DFTP TARIFA PVP 2023-2024 (DESIGN FOR THE PEOPLE)

GRUPO NORDLUX
*
Referencia Modelo
2120095009 Align
2120095018 Align
2120095033 Align
2120095023 Align
2120095057 Align
2120095001 Align
2120095003 Align
2120095010 Align
2320053003 Align
2320053001 Align
2220362003 Angle Gul0
2220362010 Angle Gul0
2220362001 Angle Gul0
2120601001 Angle
2120601003 Angle
2120601010 Angle
2020673001 Angle E27
2020673003 Angle E27
2020673011 Angle E27
2220155050 Arcello
2220155061 Arcello
75145003 Arki
83083003 Artist 25
83083009 Artist 25
83083010 Artist 25
83083030 Artist 25
83093003 Artist 40
83093009 Artist 40
83093010 Artist 40
83093030 Artist 40
84243003 Aver 30
84253003 Aver 40
84263003 Aver 50
2220483003 Beau 100
2220473003 Beau 50
45053003 Belly 29
2120794035 Blanche
2120753035 Blanche 32
2120773035 Blanche 42
2220275003 Caché
2220275010 Caché
2120551003 Darci
2120565003 Darci
2120584003 Darci
2220223003 Fabiola
2220245003 Fabiola
2220231003 Fabiola
2320241003 Furiko
2320241035 Furiko

JULIO 2023

Descripcion
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
Colgante
Colgante
Pinza
Pinza
Pinza

De pared
De pared
De pared
Colgante
Colgante
Colgante
De mesa
De mesa
De mesa
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
De suelo
Colgante
Colgante
De mesa
De mesa
De pared
De mesa
De suelo
Colgante
De mesa
De pared
De pared
De pared

Material-Color
Beige
Brown
cromo
Verde pastel
Rosa pastel
Blanco
Negro

Gris

Negro
Blanco
Negro

Gris

Blanco
Blanco
Negro

Gris

Blanco
Negro

Gris
Antracita
Marrén anodizado
Negro
Negro
Beige

Gris

Cobre
Negro
Beige

Gris

Cobre
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Laton
Laton
Laton
Negro mate
Gris mate
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Laton
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ANLEALUZ

PESDE 2008

PVP VENTA

174,56
174,56
187,04
174,56
174,56
174,56
174,56
174,56
249,44
249,44

99,68

99,68

99,68
112,16
112,16
112,16
187,04
187,04
187,04
137,12
137,12
311,84
249,44
249,44
249,44
249,44
420,00
420,00
420,00
420,00
187,04
249,44
311,84
311,84
249,44
221,36
311,84
187,04
249,44
249,44
249,44
205,76
233,84
274,40
299,36
187,04
162,08
218,24
249,44



Referencia
2220344001
2220313001
2020505010
2020505001
2220215003
2220215009
2220215010
2220103060
2220506010
2220506001
2220516003
2220516001
2220526003
2220526001
2220405003
2220405001
2220293003
2220293009
2020666001
2020666003
71655001
71655003
71679901
71679903
61681001
61681003
71704001
71704003
2120456001
2120456003
2120476001
2120476003
2220433001
2220443001
2020563001
2020563003
2020601001
2020601003
2020625001
2020625003
2020644001
2020644003
2020583001
2020583003
2120405003
2120405010
2220194003
2220163003
2220171003
2120503001
2120503003
2120523001
2120523003

Modelo
Glossy
Glossy
Glossy
Glossy

Hello

Hello

Hello

Hill

Kaito Dim
Kaito Dim
Kaito Pro 30
Kaito Pro 30
Kaito Pro 40
Kaito Pro 40
Mademoiselle
Mademoiselle
Maple 55
Maple 55
MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

MIB 6

Mimi

Mimi

Mimi

Mimi
Navone
Navone
Nexus 2.0 10
Nexus 2.0 10
Nexus 2.0
Nexus 2.0
Nexus 2.0
Nexus 2.0
Nexus 2.0
Nexus 2.0
Nexus 2.0 20
Nexus 2.0 20
NobuTM
NobuTM
Nomi

Nomi

Nomi
NonoTM 23,5
NonoTM 23,5
NonoTM 49
NonoTM 49

Descripcion
De suelo
Colgante
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
De mesa
Colgante
De techo
De techo
De techo
De techo
De techo
De techo
De mesa
De mesa
Colgante
Colgante
De techo
De techo
De mesa
De mesa
Colgante
Colgante
De pared
De pared
De suelo
De suelo
De techo
De techo
De techo
De techo
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
De pared
De pared
De mesa
De mesa
De suelo
De suelo
Colgante
Colgante
De mesa
De mesa
De suelo
Colgante
De pared
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante

Material-Color
Cristal/blanco
Cristal/blanco
Gris/cristal o
Marmol/cristal o
Negro
Marroén
Gris
Tyvek
Gris
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Beige
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Negro
Gris
Negro
Negro
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
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PVP VENTA
499,04
299,36
374,24
374,24
174,56
174,56
174,56
374,24
187,04
187,04
249,44
249,44
311,84
311,84
249,44
249,44
187,04
187,04

95,94

95,94
187,04
187,04
121,52
121,52

95,94

95,94
187,04
187,04
160,68
160,68
212,00
212,00
187,04
274,40
109,04
109,04
124,64
124,64
155,94
155,94
187,04
187,04
158,96
158,96
336,80
336,80
374,24
436,64
174,56
124,64
124,64
224,48
224,48



Referencia Modelo
2220123003 Norbi 30
2220133003 Norbi 40
2120803001 Nori 18
2120803003 Nori 18
2120803030 Nori 18
2120803032 Nori 18
2120843001 Nori 18
2120843047 Nori 18
2120813001 Nori 27
2120813003 Nori 27
2120813030 Nori 27
2120813032 Nori 27
2120853001 Nori 27
2120853047 Nori 27
2120823001 Nori 39
2120823003 Nori 39
2120823030 Nori 39
2120823032 Nori 39
78271001 Pure 10
78271003 Pure 10
78271011 Pure 10
78283001 Pure 10
78283003 Pure 10
78283011 Pure 10
43293001 Pure 20
43293003 Pure 20
43293010 Pure 20
2320314003 Rochelle
2320283003 Rochelle
2320301003 Rochelle
2120055035 Shapes
2120074035 Shapes
2320321035 Shapes

2120013035 Shapes 22
2120023035 Shapes 27

2320361003 Spargo
2320361001 Spargo
2120703003 Stay
2120703010 Stay
48171003 Stay
48171010 Stay
2020464003 Stay
2020464010 Stay

2020445003
2020445010
2020455003
2020455010
2220381003
2220381010
2020025001
46205001
46205003
46234001

Stay Long
Stay Long
Stay Long
Stay Long
Stay short
Stay short
Strap
Strap
Strap
Strap

Descripcion
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
De pared
De pared
De pared
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
De suelo
Colgante
De pared
De mesa
De suelo
De pared
Colgante
Colgante
De pared
De pared
Colgante
Colgante
De pared
De pared
De suelo
De suelo
De mesa
De mesa
De pared
De pared
De pared
De pared
De mesa
De mesa
De mesa
De suelo

Material-Color
Negro
Negro
Blanco
Negro
Cobre
Acero cepill
Blanco opal
Tintado
Blanco
Negro
Cobre
Acero cepill
Blanco opal
Tintado
Blanco
Negro
Cobre
Acero cepill
Blanco
Negro

Gris

Blanco
Negro

Gris

Blanco
Negro

Gris

Negro
Negro
Negro
Latén/opal
Latén/opal
Latén/opal
Latén/opal
Latén/opal
Negro/Latén
Blanco/Latén
Negro

Gris

Negro

Gris

Negro

Gris

Negro

Gris

Negro

Gris

Negro

Gris

Niquel/cristal op

Blanco
Negro
Blanco
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PVP VENTA

174,56
224,48
137,12
137,12
205,76
165,20
137,12
137,12
205,76
205,76
239,94
230,72
205,76
205,76
274,40
274,40
323,94
296,24
124,64
124,64
124,64
112,16
112,16
112,16
137,12
137,12
137,12
299,36
311,84
137,12
249,44
499,04
202,64
249,44
343,04
218,24
218,24
311,84
311,84
249,44
249,44
374,24
374,24
249,44
249,44
249,44
249,44
149,60
149,60
174,56
212,00
212,00
311,84



Referencia
46234003
84291001
84291003

2020013001
84303001
84303003
84313001
84333001
84333003
84333009
84343001
84343003
84343009
84353001
84353003
84353009
84363003
46195001

2320375018
2320375033
2320403018
2320445018
2320421018
2220033003
2220033001
2220064003
2220064001
2220053003
2220053009
2220053001
2220075003
2220075001

Modelo
Strap
Strap 15
Strap 15
Strap 16
Strap 16
Strap 16
Strap 27
Strap 27
Strap 27
Strap 27
Strap 36
Strap 36
Strap 36
Strap 48
Strap 48
Strap 48
Strap 68
Strap to go
Taido
Taido
Takai
Takai
Takai
Tullio
Tullio
Versale
Versale
Versale
Versale
Versale
Versale
Versale

Descripcion
De suelo
De pared
De pared
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
Colgante
De mesa
De mesa
De mesa
Colgante
De mesa
De pared
Colgante
Colgante
De suelo
De suelo
Colgante
Colgante
Colgante
De mesa
De mesa

Material-Color
Negro
Blanco
Negro
Cristal opal
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Negro
Beige
Blanco
Negro
Beige
Blanco
Negro
Beige
Negro
Blanco
Marroén
Cromo
Tela/beige

Tela beige/Marmol
Tela beige/Latén

Negro
Blanco
Negro
Blanco
Negro
Beige

Blanco
Negro
Blanco
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PVP VENTA
311,84
162,08
162,08
149,60
162,08
162,08
249,44
224,48
224,48
224,48
286,88
286,88
286,88
374,24
374,24
374,24
768,00

99,68
249,44
249,44
311,84
424,16
165,20
405,44
405,44
349,28
349,28
311,84
311,84
311,84
212,00
212,00

Nordlux se reserva el derecho de cambios en precios por errores o aumento de tarifa

Pagina 4



